



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO

Travessa das Flores-58, 58 - Centro - Salto Veloso
CEP: 89595-000 CNPJ: 82.827.353/0001-24 Telefone: (49) 3536-0146
E-mail: adm@saltoveloso.sc.gov.br Site: http://www.saltoveloso.sc.gov.br

DISPENSA ELETRÔNICA
Nr.: 7/2025

Processo Adm.: 13/2025

Data do Processo: 21/02/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 13/2025
b) Nr. Licitação: 7/2025 - DE
c) Modalidade: Dispensa eletrônica
d) Data de Homologação: 27/02/2025
e) Objeto da Licitação: *CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA RESTAURAÇÃO DE PEÇAS, OBJETOS E ESTRUTURAS DE DECORAÇÃO DE PÁSCOA, BEM COMO FORNECIMENTO DE MATERIAIS E INSTALAÇÃO COMPLETA DESSA DECORAÇÃO NO MUNICÍPIO, UTILIZANDO AS PEÇAS EXISTENTES E NOVOS MATERIAIS NECESSÁRIOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO AO AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.*

Lote: 1

Participante: JACINTA APARECIDA GUZZI FERNANDES

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Oxfor roxo	22,000	MT	42,00	924,00
2	Tecidos Coloridos	22,000	MT	38,00	836,00
3	Rolos fita 10cm de Páscoa	12,000	UN	24,80	297,60
4	Pacotes de palha fina (40grs)	5,000	UN	12,20	61,00
5	Fio sisal cor cenoura	2,000	UN	20,90	41,80
6	Vasos de flor Kalanchoe	45,000	UN	22,00	990,00
7	Rolo de fita crepe larga	1,000	UN	8,50	8,50
8	Rolo de fita crepe estreita	3,000	UN	5,00	15,00
9	Tinta spray vermelha	2,000	UN	26,00	52,00
10	Tinta spray neon amarela	2,000	UN	51,90	103,80
11	TINTA SPRAY LARANJA NEON	2,000	UN	51,90	103,80
12	Tinta spray neon vermelho	2,000	UN	51,90	103,80
13	Tinta spray neon verde	2,000	UN	51,90	103,80
14	PISTOLA COLA QUENTE	1,000	UN	53,90	53,90
15	COLA QUENTE (BISNAGA) ESPESSURA GRANDE	30,000	PCT	7,80	234,00
16	Tube cola tek bond	2,000	UN	15,90	31,80
17	Rolo barbante Juta 200grs	2,000	UN	35,90	71,80
18	ARAME RECOZIDO	15,000	KG	4,50	67,50
19	CESTOS PARA DECORAÇÃO	5,000	UN	35,00	175,00
20	TINTA PVA	12,000	UN	14,50	174,00
21	Serviço de limpeza, restauração e decoração das peças de decoração de páscoa	1,000	UN	10.600,00	10.600,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
22	Fio de Juta com Lurex 70mts	2,000	UN	23,00	46,00
				Total do Participante:	15.095,10
					Total Geral: 15.095,10

Salto Veloso, 27 de Fevereiro de 2025

.....
Assinatura do Responsável